государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа пос. Степняки муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445558, Самарская область Приволжский район пос. Степняки ул. Школьная, д. 15

Тел/факс 8(84647)94172 so_stepn_sch_prv@samara.edu.ru

ИНН/КПП 6330050410/633001001, ОГРН 1116330004933, ОКПО 43882619

_________________________________________________________________
ПРИКАЗ

08 сентября 2023   года                                                                                    № 69-од

О проведении школьного этапа всероссийской предметной олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном  году

  В соответствии с Распоряжением  Юго- Западного управления министерства

образования и науки Самарской области   от 07.09.2023 № 367-од «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных

организациях, подведомственных Юго- Западному управлению министерства

образования и науки Самарской области, в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  проведение школьного этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам для 4-9 классов в ГБОУ ООШ пос.

Степняки  в соответствии с графиком. (Приложение № 1)

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа  всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном  году  Миллер Ладу Викторовну, учителя математики и

информатики., и.ф. заместителя директора по УВР

3. Миллер Л.В.:

 обеспечить соблюдение конфиденциальности при хранении  и тиражировании

олимпиадных заданий и ключей по каждому предмету в дни проведения

школьного этапа Олимпиады;

 обеспечить соблюдение конфиденциальности при получении и использовании

разработанных заданий в рамках проведения школьного этапа Олимпиады;

 своевременно размещать протоколы проверки олимпиадных работ участников

школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

в соответствии с графиком (Приложение № 1) и формой, размещенной в сети

Интернет по ссылкам, указанным в информационных письмах и сайте школы.

4. Классным руководителям, учителям- предметникам:

 обеспечить информирование обучающихся  и их родителей (законных

представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;

mailto:so_stepn_sch_prv@samara.edu.ru

 обеспечить сбор заявлений на участие в школьном этапе всероссийской

олимпиады школьников и согласий на использование, распространение и передачу

персональных данных, а так же олимпиадной  работы, в том числе ее публикацию в

сети «Интернет»

 обеспечить участие обучающихся 4-9 классов в школьном этапе олимпиады, в том

числе в онлайн формате на базе сайта Образовательного центра «Сириус» (г. Сочи)

по отдельным предметам;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ ООШ пос. Степняки:                                           О.Н. Харитонова

С приказом ознакомлены:

                                                                                          /Миллер Л.В./  «__» _____ 2023 г.

/Савина С.Я./ «__»____2023г

/Каяшева Е.А./ «___»_____2023г

/Боронихина А.В./ «___»_____2023г

/Максимова С.П./ «___»_____2023г

/Тамилина С.А./ «___»____2023г

/Марку С.Ф./ «___»_____2023г

/Крючкова Н.А./ «___»____2023г

УТВЕРЖДЕНО

Директор  ГБОУ ООШ пос. Степняки

__________________ /О.Н. Харитонова/

Приложение 1

к приказу № 69-од от 08.09.2023г.

График

 проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году
№

п\п

предмет класс дата

проведения

время

 проведения

Срок

опубликован

ия

результатов

участников

школьного

этапа

олимпиады в

АСУ РСО

1 технология 5 9 21.09.2023

13.00 24.09.2023

2 физическая культура  5 -9 22.09.2023

13.00 25.09.2023

3 английский язык 5 -9 25.09.2023

13.00 28.09.2023

4 физика 7 -9 28.09.2023

Онлайн на

платформе

«Сириус.Курсы»

-

5 русский язык 4 -9 16.10.2023

13.00 19.10.2023

6 химия 7 -9 05.10.2023

Онлайн на

платформе

«Сириус.Курсы»

-

7 литература 5 -9 10.10.2023

13.00 13.10.2023

8 ОБЖ 5 -9 27.09.2023

13.00 30.09.2023

9 обществознание 5 -9 29.09.2023

13.00 02.10.2023

10 биология 5-9 12.10.2023 Онлайн на

платформе

«Сириус.Курсы»

-

11 география 5 -9 04.10.2023

13.00 07.10.2023

12 история 5 -9 09.10.2023

13.00 12.10.2023

13 математика 4-6 19.10.2023

Онлайн на

платформе

«Сириус.Курсы»

14 математика 7-9 20.10.2023

Онлайн на

платформе

«Сириус.Курсы»

15 информатика  5-11 26.10.2023

Онлайн на

платформе

«Сириус.Курсы»

		2023-09-11T20:35:13+0400
	008488423853c93749
	Харитонова Оксана Николаевна